Hubo tambien en el pueblo falsos profetas, así como habrá entre vosotros falsos doctores que introducirán sectas de perdicion, y negarán á aquel Señor que los rescató, atrayendo sobre el mismo, apresurada ruina. Ped. Ep. ii, cap. ii, v. 4.

Sabiendo esto primeramente, que en los últimos tiempos vendrán impostores artificiosos (1). Ped. Ep. ii, cap. iii, v. 3.

Pseudo-PROFETAS por sus obras son conocidos.—Mas el profeta que corrompido de presuncion quisiere hablar en mi nombre, lo que yo no le he mandado que dijera, ó habla en nombre de dioses ajenos, será entregado á muerte. Deut. cap. xviii, v. 20.

El sacerdote y el profeta, no entendieron á causa de la embriaguez, trastornados fueron del vino, se desalentaron con la embriaguez, no conocieron al vidente, ignoraron la justicia. Isa. cap. xxviii, v. 7.

Propheta ejus vesani, viri infidelitate. Sophon. iii, 4.

Attendite a falsis prophetis... Nemquid colligunt de spinis uvas, aut de tribulis ficus? etc. Matt. vii, 43. Luc. vi, 44.

PSEUDOPROPHETA. Panam super se inducunt.—Propheta autem ille aut fictor somniorum interficietur: quia locutus est ut vos averteret a Domino Deo vestro, qui redemit vos de terra Aegypti, etc. Deut. xiii, 5.

Propheta docens mendacium ipse est cauda. Isa. ix, 45.

Idcirco haec dicit Dominus de prophetis, qui prophetant in nomine meo, quos ego non misi, dicentes, etc. In gladio et fame consumentur prophetae illi. Et populi quibus prophetarent erunt projecti in vis Jerusalem, praefame et gladio. Jerem. xiv, 16.

Propheta namque et sacerdotes polluti sunt: et in domo mea inveni malum eorum, ait Dominus. Idcirco via eorum erit quasi lubrica in tenebris: impellentur enim, et corruent in ea, afferam enim super eos mala, annum visitationis eorum, ait Dominus. Ibid. xxiii, 41.

Propterea ecce ego ad Prophetas, ait Dominus, qui furantur verba mea unusquisque a proximo suo, etc. Ibid. 30.

Et dixit Jeremias propheta ad Hananiam prophetam: Audi Hanania: non misit te Dominus: et tu confidere fecisti populum istum mendacio. Idcirco tunc dicit Dominus: Ecce ego mittam te a facie terra: hoc anno morieris: adversus enim dominum locutus es. Ibid. xxviii, 43.

Propterea haec dicit Dominus Deus: Quia locuti estis vana, et vidistis mendacium, ideo ecce ego ad vos, dicit Dominus. Et erit manus mea super prophetas qui vident vana, et divinant mendacium: in consilio populi mei non erunt, et in scriptura domus Israel non scribebunt, nec in terram Israel ingredientur... Eo quod deceperint populum meum,

Sas profetas hombres locos sin fe. Sof. cap. iii, v. 4.